

Aktion 31.03.-05.04.2025

Mönchshof
alle Sorten



15,99 €
20 x 0,5 l
1,60 €/l

Hasseröder
Pils



9,99 €
20 x 0,5 l
1,00 €/l

Margon
Wasser



5,99 €
12 x 1,0 l
0,50 €/l

2 Kisten
10,99€

24 x 1,0l
0,46 €/l

Pilsator
Pilsner



7,99 €
20 x 0,5 l
0,80 €/l

Allgäuer Büble
alle Sorten



18,99 €
20 x 0,5 l
1,90 €/l

Lausitzer
Ananas Fips



1,19 €
0,75 l
1,59 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

Unsere Dauerniedrigpreise

Jever
Pilsener,
Fun,
Light



16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l

Radeberger
Pilsner



15.99

20 x 0,5 l
1,60 €/l

Lübzer
Pils



16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l

große Auswahl

Beck's
Pils,
Blue



16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l

immer günstig

Freiberger
Pils



14.99

20 x 0,5 l
1,50 €/l

Feldschlößchen
Pilsner, Export



12.99

20 x 0,5 l
1,30 €/l

Ur-Krostitzer
Pilsner



14.99

20 x 0,5 l
1,50 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand